CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRES  I Nº 78, DE 07 DE JULHO DE 2011.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

1. Designar a servidora MARIA HELENA FEOLA ROSA, ocupante do cargo de

Analista Processual, matrícula 18411, do quadro de pessoal do Ministério Público Federal,

para exercer a Função de Confiança, código FC-03, de Assistente da Corregedoria Nacional

do Conselho Nacional do Ministério Público.

2.  Designar  o  servidor  DENNES  OLIVEIRA,  ocupante  do  cargo  de  Analista

Processual,  matrícula  18772,  para  exercer  a  Função  de  Confiança,  código  FC-03,  de

Assistente da Corregedoria Nacional do Conselho Nacional do Ministério Público.

3.  Designar  a  servidora  CAMILLA MENDES CALDEIRA PINTO,  ocupante  do

cargo  de  Técnico  Administrativo,  matrícula  20338,  para  exercer  a  Função  de  Confiança,

código FC-03, de Assistente da Corregedoria Nacional do Conselho Nacional do Ministério

Público.

4. Designar o servidor MARCIO ANDERSON SILVEIRA CAPISTRANO, ocupante

do cargo de Analista Processual, matrícula 21459, para exercer a Função de Confiança, código

FC-03, de Assistente da Corregedoria Nacional do Conselho Nacional do Ministério Público.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=08/07/2011&jornal=2&pagina=50&totalArquivos=64